
各クラブ事務局担当者 様 

2020 年 7月 8日 

三重県スキー連盟 総務本部 

 

2020-2021 SAJ 会員登録について 

 

拝啓 盛夏の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 

 さて、表題の件につきましては、昨年度よりＳＡＪ新システム（シクミネット）での会員登録を 

お願いしておりますが、本年度も引き続き同システムを利用した会員登録をお願い致します。 

会員登録スケジュールは下記の通りですので、余裕をもった手続きを宜しくお願い致します。 

敬具 

 

◇タイムスケジュール◇ 

8月3日 月 SAJ　会員情報登録の開始
8月28日 金 会員情報登録・更新の入力期限

※競技者登録有りのクラブは上記までに必ず入力して下さい。
　 9月以降のSAJ競技者登録料は倍額となります。

9月25日 金 ※競技者登録なしのクラブは9月1日以降の入力でも問題は
　 ありませんが、9月25日までには登録を完了して下さい。

10月初旬 上記ﾃﾞｰﾀを基にした指導員資格者への教育本部会費と
ｸﾗﾌﾞ分担金（金額は前年度登録人数によって決定する）を
三重県スキー連盟から請求（郵送で案内）しますので、
10月末までに県連口座に振込をお願い致します。
※口座番号：百五銀行日永支店 普通預金５１８８１
　 口座名：三重県スキー連盟　代表者 水谷敏男  

 
◇ご質問について◇ 

 ・システム操作方法について：本システムの運用会社である「シクミネット」へご連絡下さい。 

     ＵＲＬ：https://shikuminet.com 

  電話番号： 03-3263-0773 

 ・その他：三重県スキー連盟事務局にＦＡＸまたはメールにてご連絡下さい。 

     ＦＡＸ番号： 059-394-6981 

     メール ：三重県スキー連盟 HP 総務本部 お問い合わせよりご入力下さい。 

          直接の場合 sam@ski-mie.org 

 

三重県スキー連盟 総務本部事務局 

〒510-1231 三重郡菰野町神森 540  

水谷ﾓﾃﾞﾙ株式会社内 

TEL・FAX 059-394-6981 


